27. *Scholia Platonica Evangelio conformia*, in 4., de quibus noster Gandolphus l. c. p. 19 [Pag. 184] haec habet: «Sunt in Carbonaria. Scribit de hoc libro P. M. Augustinus Rubeus, iam excell. Principis Ioannis Andreae Auriæ viventis magister et a secretis in indice mss. apud me: Est eiusdem Aegidii, ut Opinor: nam nomen auctoris non apparet, licet scriptio et doctrina satis Aegidium ostendant».
28. *Commetaria in Psalmos ad Leonem X*.
29. *Libellum de Ecclesiae incremento*, et
30. *Librum Dialogorum* eidem nostro Aegidio tribuit Philippus Elsius in suo *Encomiasticon*, p. 14. Non dicit tamen ubinam reperiantur.
31. *Promemoria ad Hadrianum Papam VI de depravato statu Romanae Ecclesiae, et quomodo reformari possit ac debeat*. Opusculum editum ab Hofler in *Analecten zur Geschichte Deutschlands und Italiens*, Munich, 1846, T. IV, 3, p. 62-89.
32. *Informatio contra Lutheranam sectam pro sedis Apostolicae auctoritate*. Ad quem librum haud auctoris nomen praeferentem haec adnotat P. Montfaucon in *Biblioth. Mss. T. II*, p. 779: «puto esse opus Aegidii Cardinalis Viterbiensis». Liber hic enim intravit Bibliothecam Regiam Parisiensem, ubi extat, cum tota Bibliotheca eiusdem Aegidii.
33. *De moribus Turcharum tractatus*, qui deperditus putatur.
34. *De saeculorum dispositione*. Huius libri fit mentio ab ipsomet Aegidio in sua Epistola ad Mannum Capenatem, quae est XI apud Martin, *Veterum Script.*, T. III, col. 1249, quem tamen librum alium non esse existimo quam *librum de X saeculis* vel *Historiam XX saeculorum* de quibus n. 1.
35. *Oratio prima Synodi Lateranensis habita per Egidium Viterbien. August. Ordinis Generalem*. (In fine) Habita fuit oratio in aede Lateranensi V non. Maias MDXII. Romae impressa apud S. Eustachium per Ioannem Beplium Alemannum in 4. Edita etiam fuit ab Hardouin, *Acta Conciliorum*, Parisiis, 1714, T. IX, coll. 1576-1581; a Labbeo, *Sacrosancta Concilia*, Venetiis, 1732, T. XIX, coll. 225-235; imperfecte et mendose ab Aloysio Torelli, *Secoli Agostiniani*, T. VII, pp. 627-629, et a Cornelio Curtio; Hefele illam reassumpsit in *Conciliengeschichte*, T. VIII, pp. 501-506.
36. *Oratio habita post tertiam sacri Lateranensis Concilii sessionem in Ecclesia dive Marie Virginis de populo, de federe inito inter Iulium II Pontificem Maximum et Ill. Maximilianum Imperatorem*, Romae, 1512.
37. *Sermo Aegidii ad populum* in operibus Ioviani Pontani, Neapoli, 1507, in fol. et Venetiis, 1519, T. II, ff. 156-158.
38. *Ilicetanae Congregationis descriptio ac de eius laudibus*. In memorata Bibl. Angelica, cod. 1156, membr. in 8, ff. 22, quorum 10 priora tantum scripta. Inc.: «Fr. Aegidius Viterbien: eremita